
   

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
IČ:  44 26 49 84, DIČ: 44 26 49 84 

Tel: 242 429 207 
mail: info@czechswimming.cz,  www.czechswimming.cz  

 

Český svaz plaveckých sportů – sekce skoky do vody 

 

Rozpis závodu Bonbónový pohár 2019 

 

Datum a místo 18. – 19.05. 2019 – PS Podolí – Praha 4 

 

Pořadatel  USK  Praha, oddíl skoky do vody 

Ředitel závodu Mgr. Hana Novotná 

 

Přihlášky  do 07.05.2019 na e-mail: hanynovotna@seznam.cz 

Seznamy skoků elektronicky do 13.05.2019 na: 

https://diverecorder.co.uk/onlinesheets/index.php 

Vyplníte závodníka a pak vyberete soutěž a zadáte skoky. Po zadání skoků je může měnit 

pouze operátor. 

Seznamy budou vytištěny 17.05.2019 a předloženy ke kontrole při prezentaci dne 18.05.2019, 

do 08:00 hod. 

Po kontrole seznamů skoků při prezentaci jsou seznamy skoků závazné a již se nemohou 

měnit. 

 

Prezentace  dne 18.05.2019, do 08:00 hod., PS Podolí – Praha 4 

 

Trénink  Sobota - 18.05.2019  08:30 - 09:30 hod. 

   Neděle - 19.05.2019  08:30 - 09:30 hod. 

 

Zahájení  Sobota - 18.05.2019  09:30 hod. 

   Neděle - 19.05.2019  09:30 hod. 

 

Vrchní rozhodčí Hana Novotná 

 

Rozhodčí  Sbor rozhodčích bude sestaven z přítomných rozhodčích 

 

Ceny   První 3 závodníci v každé soutěži obdrží diplomy a medaile 

 

Pravidla soutěže Dle pravidel FINA a předpisu pro jednotlivé věkové kategorie, Program 

viz níže 

 

Disciplíny  1m, 3m, věž 

 

Ostatní podmínky soutěže 

- program, pořadí a časy soutěží budou upraveny podle počtu přihlášených závodníků 

- přestávky mezi jednotlivými soutěžemi jsou 15 minut 

- vyhlašování vítězů bude po každé následující soutěži 

 

 

 

 

https://diverecorder.co.uk/onlinesheets/index.php


   

Zátopkova 102/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
IČ:  44 26 49 84, DIČ: 44 26 49 84 

Tel: 242 429 207 
mail: info@czechswimming.cz,  www.czechswimming.cz  

 

Věkové kategorie a sestavy 

 

 
 

Program 
 

  
 
 

 

Mgr. Hana Novotná 

předseda sekce skoky do vody 

2019

G

9 let a mladší                      

2010 a mladší                  

mladší přípravka

F

10 let a starší                 

2009 a starší                  

starší přípravka

9 let a mladší                      

2010 a mladší                      

1m

9 let a mladší                      

2010 a mladší                      

3m

D
10 - 11 let                       

2008 - 2009

A
16 - 18 let                     

2001 - 2003

Junioři A - FINA - 10 skoků - 5 + 5

Juniorky A - FINA - 9 skoků - 5 + 4

6 skoků - 3 skoky DD max. 5,4 + 3 volné skoky (min. ze 3 různých skupin)

C
12 - 13 let                      

2006 - 2007

Junioři C - FINA - 8 skoků - 5 + 3

Juniorky C - FINA - 7 skoků - 5 + 2

B
14 - 15 let                      

2004 - 2005

Junioři B - FINA - 9 skoků - 5 + 4

Juniorky B - FINA - 8 skoků - 5 + 3

Věkové kategorie, sestavy soutěží skoky do vody

Věkové kategorie Sestavy

4 skoky - 1) 100, 2) 200, 3) 5101 / 5201 / skok FINA, 4) 171 / 271

5 různých skoků - možno i přípravné skoky, skoky stejného čísla se nesmí opakovat

E

6 skoků - 1) 100, 2) 200, 3) skok FINA / 5101 / 5201, 4) 271, 5) 101 / 401, 6) 201 /  301

5 skoků - 1) 100, 2) 200, 3) 171, 4) 271, 5) libovolný střemhlav


